
4 年 2 月 10 日 （木） 5 件
3 - 253

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

3 - 254

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 若山町火宮地区　送配水管布設替工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町火宮　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年2月10日

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 13,030,600 予定価格（税抜き） 13,430,000 最低制限価格（税抜き） 11,846,000

契約日 令和4年2月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 管

150mm送水管布設工　L=18.7m　150mm配水管布設工　L=18.4m
150A送水管水路渡河管　L=7.9m　150A配水管水路渡河管　L=8.1m　75mm既設接続工　L=4.2m
排泥管設置工　N=1箇所　給水管布設工　N=1戸　150A仮設送水管布設工　L=45.9m
150A仮設配水管布設工　L=45.4m　仮給水管布設工　N=3戸

履行期間 令和4年2月14日 から 令和4年5月31日

株式会社大樹工建 11,846,000
能登建設株式会社 11,846,000 くじ引きにより落札

加藤設備 11,846,000
株式会社三百苅管工 11,845,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 11,846,000

株式会社丸中組 11,846,000

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R3-22）

工事（業務）場所 珠洲市上戸町寺社　地内

種別及び概要 管 5人槽（環境配慮型)ポンプ付　N=1基

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年2月10日 時間 午後1時40分

濱野　孝

契約金額（税込み） 1,254,000 予定価格（税抜き） 1,201,000 最低制限価格（税抜き） 1,065,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名: 株式会社大樹工建 代表氏名:

履行期間 令和4年2月14日 から 令和4年3月25日

契約日 令和4年2月14日

能登建設株式会社 1,153,000
株式会社丸中組 1,155,000

加藤設備 1,180,000
株式会社大樹工建 1,140,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,180,000

指名理由



3 - 255

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

3 - 256

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置Aから選定） 業選済

工事（業務）名 浄化槽設置工事（R3-26）

工事（業務）場所 珠洲市大谷町　地内

種別及び概要 管 7人槽（環境配慮型）ポンプ付　N=1基

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年2月10日 時間 午後1時50分

山口　猛

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,484,000 最低制限価格（税抜き） 1,316,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和4年2月10日 から 令和4年3月25日

契約日 令和4年2月10日

能登建設株式会社 1,425,000
株式会社丸中組 1,428,000

株式会社三百苅管工 1,450,000
株式会社サンユーワークス 1,370,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,430,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市浄化センター　2系OD撹拌装置更新工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年2月10日

株式会社前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 代表氏名: 玉腰　善一

契約金額（税込み） 27,414,200 予定価格（税抜き） 27,090,000 最低制限価格（税抜き） 24,922,000

契約日 令和4年2月17日

契約の相手方 所在地: 名古屋市中区錦2-14-21 事業所名:

種別及び概要
機械器具設
置

撹拌装置（水中プロペラφ2.0m×2.6kW）　N=1基

履行期間 令和4年2月17日 から 令和4年3月31日

新明和工業株式会社　流体事業本部　金沢営業所 24,922,000
北菱電興株式会社 27,090,000

荏原商事株式会社　能登支店 25,500,000
株式会社柿本商会 27,080,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アムズ株式会社 26,200,000

株式会社前澤エンジニアリングサービス　名古屋営業所 24,922,000 くじ引きにより落札

指名理由



3 - 257

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気Aから選定） 業選済

工事（業務）名 主要地方道　大谷狼煙飯田線　地方道改築（寺家工区）に伴う寺家加圧ポンプ場移設工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町寺家　地内

種別及び概要 電気
上屋築造工　N=1式　　ポンプ場造成工　N=1式　　フェンス設置工　N=1式
電気設備工　N=1式　　機械設備工　N=1式　　場内配管工　N=1式　　不凍水栓柱設置工　N=1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年2月10日 時間 午後2時10分

柿本　自如

契約金額（税込み） 14,775,200 予定価格（税抜き） 14,600,000 最低制限価格（税抜き） 12,827,000

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名: 株式会社柿本商会 代表氏名:

履行期間 令和4年2月17日 から 令和4年12月28日

契約日 令和4年2月17日

有限会社能登電業社 14,600,000
北菱電興株式会社 14,600,000

株式会社柿本商会 13,432,000 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 14,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 14,000,000

丸和電業株式会社 14,310,000

指名理由


